# জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৫ তম বছর

অনলাইন সংস্করণ : www.jagrandaily.com

JAGARAN ■ 20 August 2019 ■ আগরতলা, ২০ আগস্ট, ২০১৯ ইং ■ ২ ভাঃ ১৪২৬ বঙ্গাব্দ, মঙ্গলবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

## পথ দুর্ঘটনায় গুরুতর দুই

নিজস্ব প্রতিনিধি, বিলাইনগর, ১৯ আগস্ট। পথ দুর্ঘটনায় আহত দুই ব্যক্তি। সোমবার সন্ধ্যায় শান্তিরবাজার মহকুমার অলইছড়া চরনপাই বিদ্যালয়ের পাশে আগরতলা-সাক্রম জাতীয় সড়কে দুর্ঘটনার স্বীকার হয় পিতা ও পুত্র।

জাতীয় স্বাস্থ্য মিশনের অধীনে কিছু সংখ্যক চিকিৎসক নিয়োগ করা হলেও, গত

২০০০ সাল থেকে ত্রিপুরায় কোনও হোমিও চিকিৎসক নিয়োগ করা হচ্ছে না। জাতীয় স্বাস্থ্য মিশনের অধীনে কিছু সংখ্যক চিকিৎসক নিয়োগ করা হলেও, গত

আগরণ আগরতলা ০ বর্ষ-৬৫ ০ সংখ্যা ২২৪ ০ ২০ আগস্ট ২০১৯ ইং ০ ২ ভাদ্র ১৪৪১ মঙ্গলবার ০ ১৪২৬ বঙ্গাব্দ

## ব্যতিক্রমি আন্দোলন

দেশের যে কোনও দুর্ঘোণে এক সময় ছাত্রছাত্রীদেরকে বিশাল দায়িত্ব পালন করিতে দেখা গিয়াছে। স্বাধীনতা সংগ্রামেও ছাত্রছাত্রীদের অংশগ্রহণ ছিল। ভারতের স্বাধীনতা প্রাপ্তির পরও দেখা গিয়াছে এই ছাত্রছাত্রীরাই বিভিন্ন ইস্যুতে সরব হইত। আন্দোলনে ঋীপাইয়া পড়িত। সেখানে কোনও রাজনীতির রঙ ছিল না।